
Uchwała Nr 51/255/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 września 2015 roku. 
 
 

w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski  
i studentów za znaczące osiągnięcia w roku szkolnym/akademickim 2015/2016. 

 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.), art. 90 c ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 września  
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 Uchwały  
Nr XII/79/2011 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 29 września 2011 r. w sprawie zasad udzielania 
stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące 
osiągnięcia zmienionej Uchwałą Nr XXIX/211/2013 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 31 stycznia 
2013 r. - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyznaje się stypendia za znaczące osiągnięcia dla 30 uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 
Stalowowolski i 2 studentów, w roku szkolnym/akademickim 2015/2016. 
 

§ 2 
 

Wykaz stypendystów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
       
 

 
                                                    

                                                                                      
            
            

 
 
 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 
 
 

 
 
                           
 



  Załącznik 
do Uchwały Nr 

51/255/2015 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 września 2015 r. 

 

Wykaz uczniów i studentów – stypendystów w roku szkolnym/akademickim 2015/2016 
 

UCZNIOWIE 
 

Zespół Szkół Ogólnokształcących  Liceum Ogólnokształcące im. KEN 

1. Aleksandra Barszcz 
2. Oliwia Pakuła 
3. Michał Partyka 
4. Paulina Piekarz 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego  

5. Aleksandra Iracka 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 

6. Sławomir Dul 
7. Mateusz Flis 
8. Katarzyna Kargol 
9. Bartosz Kowalik 
10. Agata Ordon 
11. Łukasz Pawęzka 
12. Izabela Puzio 
13. Michał Puzio 
14. Dawid Serewa 
15. Bartłomiej Stój 
16. Bogusz Ślusarczyk 
17. Żaneta Rzeżutka 
 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego 

18. Sylwia Bąba 
19. Rafał Garbacki 
20. Marzena Juda 
21. Paulina Kotulak 
22. Albert Krzyżak 
23. Adrian Stępak 
24. Beata Tęcza 

 

Centrum Edukacji Zawodowej 

25. Bartłomiej Bętkowski  
26. Norbert Haczyk 
27. Artur Kwiatkowski 
28. Mateusz Krzyś 
29. Michał Lubas 
30. Dawid Szewczyk 

 

STUDENCI 
 

31. Dominik Kobos - Uniwersytet w Oksfordzie  
32. Anna Wójcik - Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 


